АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 154 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

30.08.2023 № 85/2
О создании бракеражной
Комиссии

С целью обеспечения контроля за организацией и качеством питания
обучающихся, в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и Положением об
организации питания по МБОУ «Школа № 154 для обучающихся с ОВЗ» г.
Перми, утвержденное приказом № 78 от 30.08.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в составе :

> По главному корпусу (Пихтовая, 30 а):
Председатель:
- ответственный за питание -  Пименова Н. А.,

члены комиссии:
- директор школы - Жукова М. Ю.,
- зав. производством -  Владимирова Н. П.(по согласованию)
- врач - (по согласованию)
- учитель начальных классов -  Кузнецова Н. В.

> По корпусу №1 (Новосибирская, 3):
Председатель:
- ответственный за питание -  Мосова М. В.,

члены комиссии:
- учитель - Яницкая Т. Е.,
- зав. производством -  Фадеева Е. И.(по согласованию)
- врач -  Байдина Н. В. (по согласованию)

> По корпусу № 2 (КИМ, 60):
Председатель:
- ответственный за питание -  Завьялова М. Э.,

члены комиссии:
- заместитель директора по УВР — Стрельникова В. В.,
-заместитель директора по АХЧ-Строганов Р. А. (по согласованию),
- врач -  (по согласованию),
- зав. производством — Гиниятова А. Г. (по согласованию)

2. Комиссии своевременно заполнять бракеражный журнал.
3. Ответственность за ведение бракеражного журнала возложить
на ответственных по питанию по корпусам.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.Ю. Жукова

С приказом ознакомлены